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1 Innledning 

På nettsiden valglokaler.no kan velgere og andre finne informasjon om alle allment 

tilgjengelige valglokaler. Nettsiden omfatter både forhåndsstemmelokaler innenlands 

og utenriks, samt valglokalene som brukes på valgdagen. 

Det aller meste av informasjonen hentes fra EVA, basert på grunnlagsdataene dere 

har registrert tidligere i år. 

Noe informasjon finnes imidlertid ikke i EVA og må derfor registreres for seg selv. 

Dette kan dere gjøre gjennom valgmedarbeiderportalen. 

I denne veiledningen forklarer vi hvordan dere går frem. 

2 Pålogging 

Dere logger på løsningen via denne lenken eller gjennom bunnmenyen på 

valgmedarbeiderportalen: 

 

 

Når dere logger på bruker dere ID-porten, på samme måte som når dere logger på 

EVA. Dere får da tilgang til alle allment tilgjengelige valglokaler i kommunen som 

dere tidligere har lagt inn i EVA.  

Vi har i utgangspunktet gitt redigeringstilgang til alle med rollen "valgansvarlig 

kommune" i EVA. Ta kontakt med oss dersom andre personer i kommunen trenger 

tilgang. 

Etter innlogging kommer dere til et område der alle valglokalene i deres kommune 

vises. Det er forhåndsstemmelokalene som vises først: 

 

https://www.valg.no/valglokaler/valglokaler2/
https://valgmedarbeiderportalen.valg.no/
https://valgmedarbeiderportalen.valg.no/municipallogin
https://valgmedarbeiderportalen.valg.no/kontakt-oss/


 

Den gule trekanten til venstre for valglokalet, varsler om at dere ennå ikke har 

oppdatert informasjonen om valglokalet. Når dere har lagret vil trekanten forsvinne. 

 

3 Forhåndsstemmelokaler 

Det er kun åpningstider og informasjon om parkering og kollektivtilbud som skal 

registreres. Det er ikke lenger mulig å legge til eller fjerne forhåndsstemmelokaler, 

eller endre adresseinformasjon. Dette skyldes at hvert forhåndsstemmested nå utgjør 

en egen tellekrets og dermed er låst for redigering. 

Hvis dere likevel har behov for å gjøre slike endringer må dere kontakte 

Valgdirektoratet. 

Ved å klikke på et lokale får dere opp informasjonen dere har lagt inn i EVA. 

Her ber vi dere om å kontrollere at navnet på lokalet er korrekt, og at 

adresseinformasjonen stemmer. Sjekk gjerne også GPS-koordinatene ved å klikke 

på "Vis i kart". Om dere finner feil er det viktig at dere melder fra til oss så raskt som 

mulig slik at informasjonen på valglokaler.no er riktig til enhver tid. Melding om feil 

kan sendes til kontaktsenteret med samme lenke som ovenfor. 

https://valgmedarbeiderportalen.valg.no/kontakt-oss/
https://valgmedarbeiderportalen.valg.no/kontakt-oss/


 

 

3.1 Åpningstider 

Åpningstider legger dere inn i en egen fane: 

 

Det skal legges inn åpningstider for alle dagene i forhåndsstemmeperioden. Trykk på 

"Legg til" for å få opp feltene for åpningstider. Dere legger inn én og én dato. 

Velg "Legg til" på nytt for å få opp neste dato.  

 

 



Den ordinære forhåndsstemmingen starter i år mandag 11. august. Det betyr at 

første mulige dato for registrering er 11.08.2024. Siste mulige dato er fredag 5. 

september. 

For de datoene som lokalet ikke er åpent, kan dere krysse av i feltet "Stengt" 

 

Husk å lagre endringene til slutt. 

 

 

3.2 Parkering og kollektivtilbud 

Dere kan også legge inn informasjon om parkeringsmulighetene ved hvert enkelt 

lokale, og eventuelt om det er holdeplass for kollektivtrafikk i nærheten. 

Først ber vi dere om å velge om det skal vises slik informasjon for det aktuelle 

lokalet: 

 

 

 



Velger dere "Ja" kan dere registrere følgende: 

 

Vi er klar over at feltet "holdeplass for kollektivtrafikk" – ikke er aktuelt for alle 

kommuner, men dette er viktig informasjon i større byer og er derfor tatt med. 

 

Til slutt lagrer dere endringene, slik at oppdatert informasjon vises på valglokaler.no: 

 

 

Gjenta dette for hvert av forhåndsstemmelokalene deres. 

 

4 Valglokaler på valgdagen 

For valgdagslokalene har dere kun mulighet til å legge inn og redigere informasjon 

om parkering og kollektivtilbud. 

Adresse, GPS-koordinater og åpningstider er låst i grunnlagsdata, og kan ikke 

endres i ettertid. Dere kan likevel se informasjonen dere har lagt inn og forhåndsvise 

lokalene. Også her ber vi dere om å kontrollere informasjonen og gi oss beskjed om 

dere finner feil. 



Fremgangsmåten for å registrere parkering og kollektivtilbud er lik som for 

forhåndsstemmelokalene: 

 

Husk å lagre endringene til slutt: 

 

Husk at alle lokaler som har en gul trekant ved siden av navnet, ikke er redigert 

ferdig av dere. Det som vises på valglokaler.no kan derfor være mangelfullt eller feil. 

 

Trekanten forsvinner når dere har lagret endringene dere har gjort. 

 

5 Trenger du hjelp? 

Ta kontakt med kontaktsenteret vårt, så hjelper vi deg i gang. 

 

https://valgmedarbeiderportalen.valg.no/kontakt-oss/

